
1e wijzigingsbesluit Algemeen Mandaat-, Volmacht- en Machtigingsbesluit

2017 en Arbeidsvoorwaarden gemeente Arnhem

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

gelet op artikel 160 van Gemeentewet, artikel 125 van de Ambtenarenwet en de Algemene wet bestuurs-

recht;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen het eerste wijzigingsbesluit van het Algemeen Mandaat-, Volmacht- en Machtigingsbesluit

2017:

Artikel I Personele bevoegdheden
 

Het Algemeen Mandaat-, Volmacht- en Machtigingsbesluit 2017 wordt gewijzigd als volgt:

 

In bijlage 1, worden aan de specifieke bevoegdheden de volgende bevoegdheden toegevoegd:

Personele bevoegdheden 

Het nemen van besluiten op het gebied van de individuele personele aangelegenheden van de ambtenaren, met uit-

zondering van de ambtenaren van de Rekenkamer.

135.

Het nemen van besluiten over werving, selectie en aanstelling van andere ambtenaren dan de gemeentesecretaris.136.

Het nemen van besluiten op bezwaarschriften tegen beslissingen op het gebied van individuele personele aangelegen-

heden van andere ambtenaren dan de gemeentesecretaris.

137.

Het nemen van besluiten over schorsing, strafontslag of andere vormen van disciplinaire maatregelen ten aanzien

van andere ambtenaren dan de gemeentesecretaris.

138.

Het nemen van besluiten ten aanzien van inhuur van andere ambtenaren dan de gemeentesecretaris.139.

Het afnemen van de eed of belofte ten behoeve van aanstelling van andere ambtenaren dan de gemeentesecretaris.140.

Het nemen van besluiten ten aanzien van overeenkomsten over beëindiging van een dienstverband (vertrekregeling)

van andere ambtenaren dan de gemeentesecretaris.

141.

Het nemen van besluiten ten aanzien van ontslag op eigen verzoek, op grond van het bereiken van AOW-leeftijd of in

het kader van arbeidsongeschiktheid van andere ambtenaren dan de gemeentesecretaris.

142.

Het toekennen van gratificaties aan andere ambtenaren dan de gemeentesecretaris.143.

Het afnemen van beoordelings- en functioneringsgesprekken van andere ambtenaren dan de gemeentesecretaris.144.

Artikel II Ondermandaat
De gemeentesecretaris is bevoegd de bevoegdheden als bedoeld in de nummers 136 tot en met 144,

met uitzondering van nummers 138, 140 en 141, uit artikel I te ondermandateren aan onder hem

werkzame functionarissen. Hij kan hen daartoe instructies geven.

 

Artikel III Titel en inwerkingtreding
1. Dit besluit wordt aangehaald als '1e wijzigingsbesluit Algemeen Mandaat-, Volmacht- en Machti-

gingsbesluit 2017 en Arbeidsvoorwaarden gemeente Arnhem';

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Arnhem, 19 december 2017

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 231402

GEMEENTEBLAD 27 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2017 nr. 231402 27 december 20171


